Руководитель Гражданской Обороны –

Глава Кривоозерского сельского поселения Аксубаевского

муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 1                                                                                     от 09 апреля 2015 года

«О  жизнеобеспечении населения  Кривоозерского сельского поселения

в  период половодья 2015 года»

         В соответствии с Федеральными законами от 21 декабря 1994 года №

68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций

природного и техногенного характера», от 22.08.1995г. № 151-ФЗ «Об

аварийно – спасательных службах в статусе спасателей», от 14.02.1998г.

№28- ФЗ «О гражданской обороне», от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

согласно постановления руководителя исполнительного комитета

Аксубаевского муниципального района, в связи с возможным большим

весенним разливом рек,   ПОСТАНОВЛЯЮ:

         I. Создать на территории  Кривоозерского сельского поселения

противопаводковую рабочую  комиссию в составе:

         Председатель ППРК -  Елисеев С.С. – Глава  Кривоозерского

сельского поселения.

         Члены ППРК:

         1. Воронина Н.Г. – директор МБОУ Кривоозерской средней

общеобразовательной школы. (по согласованию)

2. Копонева О.Н. – директор    МБОУ    для     детей    дошкольного и

младшего школьного возраста Нижнебаландинской начальной школы-

детский сад.  (по согласованию)

         3. Чубуров А.П. – заведующий мастерской агрофирма «Сэт иле»

отделения «Карасинское». (по согласованию)

         4. Башатов А.В – бригадир тракторной бригады Агрофирма «Сэт иле»

отделения «Баландинское». (по согласованию)

         5. Башатова Л.Н. – заведующая фермой Агрофирма «Сэт иле»

отделения «Баландинское». (по согласованию)

         6. Елисеев В.С. – заведующий складом Агрофирма «Сэт иле» отделения

«Карасинское». (по согласованию)

         7. Лаук И.В. – заведующая складом Агрофирмы «Сэт иле» отделения

«Баландинское».(по согласованию)

         8. Романова Т.А. – фельдшер с. Кривоозерки. (по согласованию)

         9. Муллина Е.В.- фельдшер д. Нижняя Баланда.  (по согласованию)